ช้าราชการผู้มีผลสัมฤทธี้สูง (FlIPPS)” ของสำนักงาน ก.พ. โดยกำหนดการจัดอบรมและสอบประเมินทักษะ

ในรูปแบบออนไชต์และออนไลน์ จำนวน ๒ รุ่น ด้งนี้ รุ่นที่ ๑ ในวันที่ ๑๒ - ๑๓ มีนาคม ๒๔๖๙ และ รุ่นท'ี ๒
ในวันที่ ๑๖ - ๑๗ มีนาคม ๒๔๖๙ เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. ระยะเวลา ๒ วัน โดยมีค่าลงทะเบียน

๔,๗๐๐ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ต่อท่าน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน พิจารณาแล้ว เพื่อเข้นการพัฒนาทักษะด้านการใช้ Digital

Literacy ให้กับช้าราชการในหน่วยงานภาครัฐ มีเนี้อหาการฟิกอบรมที่มุ่ งเน้นการใช้ทักษะ อาทิ ด้านฮาร์ดแวร์